Iam diximus *Cleopatram* ab *Augusto* superatam, mordendum  
aspidi porrexisse brachium, ne in triumphum duceretur. *Proper-*  
lib.3. *Brachia* spectavit sacris admorsa colubris, Et trahere occul-  
tum membra soporis iter.

## AB APRIS OCCISI.

**A** *Donis* *Cynaræ* ex *Myrrha* filius, *Veneri* ob formam charissi-  
mus, dum venaretur, ab apro interfectus est. Ouid. lib.10. *Me-*  
*ta*. Fixerat obliquo iuuenis *Cynaræus* ictu, Protinus excussit pan-  
do venabula rostro, Sanguine tincta suo trepidumq; & tuta peten-  
tem *Trux* aper insequitur, totosq; sub inguine dentes Abdidit, &  
fulua moribundum stravit arena *Proper.* lib.1.

*Martialis* lib.1. ait *Dædalum* quendam feris obiectum, ab apro  
laniatum fuisse. *Dædale* *Lucano* quum sic laceretis ab apro, Quàm *Dædalus*.  
cuperes pennas nunc habuisse tuas?

*Idmonem* vatem licet *Seneca* dicat à serpente interfectum, Ouid.

tamen in Ibin, & Politianus in Nutricia, ab apro occisum voluit. Ouidius sic: Quique Lycurgidem lanauit ab arbore tractum, Idmonaque audacem, te quoque rumpat aper. Sic Politianus: Quidue loquar te Glauce senex plenumque patente Idmona, fulminei prostratum dentibus apri?

*Ancus* filius *Astypaleæ* Phœnicis & Neptuni filię, rex Sami, dum vellet occidere aprum agros suos vastantem, ab eodem est interfectus. Volat.

*Bruthem* Lycurgi filium ex arbore detractum aper lanauit. Ouidius in Ibin: Quique Lycurgidem lanauit ab arbore tractum, Idmonaque audacem, te quoque rumpat aper. Volaterra. tamen facit *Ancum* Lycurgi filium, *Domitius* verò *Calderinus* hoc ad *Bruthem* refert.

## A LEONIBVS OCCISI.

**H**ic *Achlãris* ex *Æthra* filius dum venaretur, à leona interfectus est. Ouidius lib. 5. Fastorum: Dumque perit latebras fræta catuloseque; *Leænæ*, Ipse fuit *Libycæ* præda cruenta leæ *Mater Hyã*, & *Hyan* mœstæ fleuere sorores, *Cernicę*que; polo suppositurus *Atlas*.

*Paphages* rex *Ambraciæ*, dum occurrisset leænæ canæ catulis suis stipatæ, ab eadē interfectus est. Ouidius in Ibin: Fæta tibi occurrat patrio popularis in aruo, Sitque; *Paphagæ* causa leænæ necis.

*Salyrus* & *Perpetua* martyres, quum nullis tormentis nullisque comminationibus ab orthodoxæ fidei cultu diuerti possent, leonibus deuoti sunt, & ab eis deuorati: *Valeriani* & *Galerii* temporibus sub præside *Tarnutio*, *Volaterranus*.

*Ignatius* Episcopus *Antiochenus*, quum neglectis tormentis constans in fide persisteret, iussu *Traiani* Imperatoris leonibus destinatus est, & ab eisdem præfocatus.

## A CANIBVS OCCISI.